[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2015                                                                                                №  144                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

Об утверждении базового тарифа стоимости одного квадратного метра рекламного поля, применяемого при расчете годовой платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
Во исполнение решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский                          от 05.12.2014 № 52/311 «Об организации  проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином имуществе, находящемся в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края», на основании отчета об оценке от 25.02.2015 № 2502/зт, представленного членом некоммерческого партнерства «Сообщество специалистов-оценщиков «СМАО» Скутиной Г.В., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить базовый тариф стоимости одного квадратного метра рекламного поля, применяемого при расчете годовой платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 2015 год, в размере 343 (триста сорок три) рубля.

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам               (С.Ю. Болотникова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту В.А. Цалябина.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев